
泉州産婦人科懇話会

開催日時 2019年2月16日（土）16時30分～18時

会 場 社会医療法人生長会 府中病院 西館地下1階 セミナーホール
住所：大阪府和泉市肥子町1丁目10-17 電話：0725-43-1234

一般講演

『 当院における妊娠中期
スクリーニングエコーの現状』

座 長

社会医療法人生長会 府中病院 婦人科部長

山﨑 則行 先生

演 者

特別講演

演 者

『 婦人科の関わる遺伝性腫瘍とゲノム医療 』

兵庫医科大学 産婦人科学講座 准教授

鍔本 浩志 先生

共催：泉州産婦人科医会/アストラゼネカ株式会社/MSD株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて恒例の学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
是非、この機会に産婦人科交流を深め、また日常診療の幅を広げる場として頂ければ幸い
です。
ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申
し上げます。

謹白

社会医療法人生長会 府中病院 婦人科副部長 三橋 玉枝 先生

※ 泉州産婦人科医会会員の先生方は、年会費¥3,000-を徴収させて頂きます
※ 日産婦学会専門医10単位シール・日産婦医会シールを交付いたします
※ 当日はe学会カードを本会場までお持ちいただきますようお願い申し上げます
※ 尚、本講演会は大阪府医師会生涯教育システム 申請中

＊講演会終了後、情報交換の場をご用意しております

座 長

和泉市立総合医療センター 婦人科 特別顧問

梅咲 直彦 先生



会場案内


